
Google Meet

Informace o nástroji

Cílová skupina: ☒ Orga / Management

☒ Koordinátoři

☒ Dobrovolníci

Kategorie: ☒ Online nástroj

☐ Výukové platformy

☒ Software / Desktopová aplikace

☐ ( sociální) síť

☒ Aplikace

☐ Ostatní

Pracovní oblast: ☒ Řízení projektů

☒ Správa komunikace

☒ Videokonference _

☒ Spolupráce / Týmová práce

☐ Samostatné řízení

☐ Marketing

☒ Personální management

☐ E -Learning/Management znalostí

☐ Finanční řízení

☐ Vývoj výukových materiálů

☐ Ostatní

Jazyk: 149 jazyků + překlad titulků mluvené angličtiny do francouzštiny, němčiny,
portugalštiny, španělštiny

Předchozí
znalosti/Stupeň
složitosti

základní

Odkaz: https://meet.google.com/

Poskytovatel: Google

Stručný popis: Google Meet je nová verze služby Google Hangouts zaměřená na
podnikání, která se používá pro videokonference. Google Meet lze použít
pro firmy jakékoli velikosti, ať už jde o práci nebo školu, a umožňuje
uživatelům uskutečňovat videohovory až s 30 různými lidmi. Je také k
dispozici pro osobní použití pro uživatele s účtem Google i pro ty, kteří jej
nemají.

Informace o
přístupu a využití
(poplatky,
požadavky

Meet podporuje aktuální verzi a 2 předchozí hlavní verze uvedených
operačních systémů: Apple macOS, Microsoft Windows, Chrome OS,
Ubuntu a další distribuce Linuxu založené na Debianu, Android, iPhone a
iPad. Je to zdarma.

https://meet.google.com/


založené na
cloudu, mobilní
použitelnost, …)

Instrukce/

Návody:

https://support.google.com/meet/answer/9302870?hl=cs&co=GENIE.Platfor
m%3DDesktop

https://support.google.com/meet/answer/9302870?hl=cs&co=GENIE.Platform%3DDesktop
https://support.google.com/meet/answer/9302870?hl=cs&co=GENIE.Platform%3DDesktop

